
Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč

000098045 4111 - Neinvestiční přijaté transfery z VPS SR 9 840 900,00

celkem 9 840 900,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 9 840 900,00

celkem 9 840 900,00

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč

000034505 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 165 000,00

celkem 165 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

UZ § Položka Částka v Kč

000034505 6356 - Jiné investiční transfery zřízeným PO 165 000,00

celkem 165 000,00

PŘÍJMY

Rozpočtová změna č. 644
644 Zapojení neinvestiční dotace na základě rozhodnutí Ministerstva financí ČR č.j.: MF-

33160/2023/2201-14 ze dne 15.11.2023 ve výši 9 840 900 Kč na úhradu výdajů vynaložených kraji na

zajištění různých typů nouzového ubytování pro žadatele o udělení dočasné ochrany a pro osoby s

udělenou dočasnou ochranou v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaným

invazí vojsk Ruské federace, prostředky budou zapojeny do rezervy rady.

Rozpočtová změna č. 645
645 Zapojení investiční dotace na základě rozhodnutí Ministerstva kultury České republiky ve výši

25 000 Kč pro příspěvkovou organizaci Vlastivědné muzeum Jesenicka a ve výši 140 000 Kč pro

příspěvkovou organizaci Vlastivědné muzeum v Šumperku z programu Integrovaný systém ochrany

movitého kulturního dědictví (ISO) II., část C: výkup předmětů kulturní hodnoty mimořádného významu

na rok 2023.

Rozpočtová změna č. 646
646 Zapojení neinvestiční dotace na základě rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy

ČR č.j.: MSMT-24582/2023-4 ze dne 20.11.2023 ve výši 108 700 Kč na projekt v rámci Výzvy na

podporu škol s nadprůměrným zastoupením sociálně znevýhodněných žáků.

Zastupitelstvo OK 11.12.2023

3.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2023 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

Strana 3 (celkem 29)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

170533093 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 108 700,00

celkem 108 700,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

170533093 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 108 700,00

celkem 108 700,00

PŘÍJMY

OSR – Podpora rozvoje Olomouckého kraje 2012-2015 ORJ - 074

UZ § Položka Částka v Kč

110117051 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 27 277,20

110595113 4118 - Neinvestiční přijaté transfery z Národního fondu 455 888,04

celkem 483 165,24

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 483 165,24

celkem 483 165,24

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

§ Položka Částka v Kč

006172 2229 - Ostatní přijaté vratky transferů 78 614,30

celkem 78 614,30

VÝDAJE

Rozpočtová změna č. 647
647 Zapojení neinvestiční dotace z Ministerstva pro místní rozvoj a Národního fondu v celkové výši

483 165,24 Kč na proplacení výdajů 15. monitorovacího období (podíl SR a EU) u projektu v oblasti

regionálního rozvoje "Projekt technické pomoci Olomouckého kraje v rámci INTERREG V-A Česká

republika" v rámci Operačního programu Přeshraniční spolupráce 2014+, prostředky budou zapojeny

do rezervy na investice.

Rozpočtová změna č. 648
648 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu odboru školství a mládeže ve výši 78 614,30 Kč na

základě výzvy Olomouckého kraje k vrácení dotace nebo její části z důvodu porušení rozpočtové kázně

u Základní školy Přerov za neoprávněné použití prostředků za rok 2022 . Finanční prostředky budou

odvedeny na účet Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR.

Zastupitelstvo OK 11.12.2023

3.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2023 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

Strana 4 (celkem 29)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 78 614,30

celkem 78 614,30

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

§ Položka Částka v Kč

006172 2229 - Ostatní přijaté vratky transferů 8 037,47

celkem 8 037,47

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 8 037,47

celkem 8 037,47

PŘÍJMY

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Položka Částka v Kč

006402 2223 - Příjem z fin. vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 337 615,96

006402 2229 - Ostatní přijaté vratky transferů 49 552,65

celkem 387 168,61

VÝDAJE

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

649 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu odboru školství a mládeže ve výši 8 037,47 Kč na

základě výzvy Olomouckého kraje k vrácení dotace nebo její části z důvodu porušení rozpočtové kázně

u příspěvkové organizace Mateřská škola Helsinská 11, Olomouc za neoprávněné použití prostředků za

rok 2022. Finanční prostředky budou odvedeny na účet Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy

ČR.

Rozpočtová změna č. 649

Rozpočtová změna č. 650
650 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu odboru strategického rozvoje kraje v celkové výši

387 168,61 Kč a přesun finančních prostředků v rámci odboru strategického rozvoje kraje v celkové

výši 1 024 237,22 Kč. Jedná se o vratky nevyčerpané části dotace od partnerů projektu "Obědy do škol

v Olomouckém kraji III" dle uzavřených partnerských smluv, v rámci vyúčtování dotace budou všechny

prostředky vráceny na účet Ministerstva práce a sociálních věcí.

Zastupitelstvo OK 11.12.2023

3.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2023 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

Strana 5 (celkem 29)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

UZ § Položka Částka v Kč

120113014 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO -14 672,86

120513014 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO -83 146,19

celkem -97 819,05

§ Seskupení položek Částka v Kč

003141 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -926 418,17

celkem -926 418,17

VÝDAJE

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Seskupení položek Částka v Kč

006402 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 1 411 405,83

celkem 1 411 405,83

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Položka Částka v Kč

006172 2322 - Příjem z pojistných plnění 77 542,00

celkem 77 542,00

VÝDAJE

Odbor zdravotnictví ORJ - 014

UZ § Položka Částka v Kč

000000305 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 77 542,00

celkem 77 542,00

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Položka Částka v Kč

006172 2322 - Příjem z pojistných plnění 8 800,00

celkem 8 800,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

Rozpočtová změna č. 651
651 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu Olomouckého kraje ve výši 77 542 Kč. Generali Česká

pojišťovna, a.s., uhradila na účet Olomouckého kraje pojistné plnění k pojistné události pro

příspěvkovou organizaci Odborný léčebný ústav Paseka za únik vody.

Rozpočtová změna č. 652
652 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu Olomouckého kraje ve výši 8 800 Kč. Generali Česká

pojišťovna, a.s., uhradila na účet Olomouckého kraje pojistné plnění v souvislosti s refundací nákladů

soudního řízení, prostředky budou zapojeny do rezervy rady.

Zastupitelstvo OK 11.12.2023

3.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2023 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

Strana 6 (celkem 29)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 8 800,00

celkem 8 800,00

PŘÍJMY

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

UZ § Položka Částka v Kč

103133063 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 25 000,02

103533063 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 212 500,01

celkem 237 500,03

VÝDAJE

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Seskupení položek Částka v Kč

003299 50 - Výdaje na platy a podobné výdaje 190 000,03

003299 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 47 500,00

celkem 237 500,03

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Položka Částka v Kč

8123 - Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky -93 535 166,58

celkem -93 535 166,58

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -93 535 166,58

celkem -93 535 166,58

Rozpočtová změna č. 653
653 Zapojení neinvestiční dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR v celkové výši

237 500,03 Kč na financování projektu "Rovné příležitosti ve vzdělávání v Olomouckém kraji" v rámci

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 2014+.

Rozpočtová změna č. 654
654 Snížení rozpočtu Olomouckého kraje ve výši 93 535 166,58 Kč, jedná se o snížení čerpání 1 mld.

Kč revolvingového úvěru na předfinancování projektů u Komerční banky, a.s., prostředky budou pokryty

z rezervy na splátky revolvingu, ve které jsou alokovány nevyčerpané prostředky na investiční akce.

Rozpočtová změna č. 655

Zastupitelstvo OK 11.12.2023

3.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2023 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

Strana 7 (celkem 29)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

000033160 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR -111 979,00

celkem -111 979,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

000033160 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO -111 979,00

celkem -111 979,00

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

000033352 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR -1 612 364,15

celkem -1 612 364,15

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

§ Seskupení položek Částka v Kč

003113 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -1 529 864,15

003117 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -82 500,00

celkem -1 612 364,15

655 Snížení neinvestiční dotace poskytnuté na základě rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a

tělovýchovy ČR na program "Podpora romských žáků a studentů středních škol, konzervatoří a vyšších

odborných škol v roce 2023". Nevyčerpané prostředky ve výši 111 979 Kč, které byly zaslány na účet

Olomouckého kraje školskými příspěvkovými organizacemi, budou zaslány na účet Ministerstva

školství, mládeže a tělovýchovy.

Rozpočtová změna č. 656
656 Snížení neinvestiční dotace poskytnuté na základě rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a

tělovýchovy ČR č.j.: 2896-12/2023 ze dne 16.2.2023 na financování ukrajinských asistentů pedagoga

na období leden až srpen 2023. Nevyčerpané prostředky ve výši 1 612 364,15 Kč, které byly zaslány na

účet Olomouckého kraje školskými příspěvkovými organizacemi, budou zaslány na účet Ministerstva

školství, mládeže a tělovýchovy.

Rozpočtová změna č. 657

Zastupitelstvo OK 11.12.2023

3.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2023 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

Strana 8 (celkem 29)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

143133092 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR -3 489 750,00

143533092 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR -11 510 250,00

celkem -15 000 000,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

143133092 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO -3 489 750,00

143533092 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO -11 510 250,00

celkem -15 000 000,00

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

170533088 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR -69 664,77

celkem -69 664,77

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

170533088 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO -37 260,97

celkem -37 260,97

§ Seskupení položek Částka v Kč

003113 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -12 403,80

003117 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -20 000,00

celkem -32 403,80

657 Snížení neinvestiční dotace poskytnuté na základě rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a

tělovýchovy ČR na projekty využívající zjednodušené vykazování nákladů v rámci Operačního

programu Jan Amos Komenský.. Nevyčerpané prostředky ve výši 15 000 000 Kč, které byly zaslány na

účet Olomouckého kraje příspěvkovou organizací Pedagogicko - psychologická poradna a Speciálně

pedagogické centrum Olomouckého kraje na základě "Výzvy k vrácení nevyužitých finančních

prostředků v průběhu realizace projektu", budou zaslány na účet Ministerstva školství, mládeže a

tělovýchovy.

Rozpočtová změna č. 658
658 Snížení neinvestiční dotace poskytnuté na základě rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a

tělovýchovy ČR č.j.: MSMT - 7896/2023-13 ze dne 31.3.2023 v rámci Národního plánu obnovy -

prevence digitální propasti za účelem pořízení mobilních digitálních technologií za podmínek uvedených

ve Věstníku MŠMT 02/2023. Nevyčerpané prostředky ve výši v celkové výši 69 664,77 Kč, které byly

zaslány na účet Olomouckého kraje školskými příspěvkovými organizacemi, budou zaslány na účet

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy.

Rozpočtová změna č. 659
Zastupitelstvo OK 11.12.2023

3.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2023 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

Strana 9 (celkem 29)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

170533086 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR -2 772 000,00

celkem -2 772 000,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

170533086 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO -680 020,00

celkem -680 020,00

§ Seskupení položek Částka v Kč

003113 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -1 922 330,00

003117 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -169 650,00

celkem -2 091 980,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006172 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -2 400,00

celkem -2 400,00

VÝDAJE

Odbor kancelář ředitele ORJ - 003

§ Seskupení položek Částka v Kč

006172 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 2 400,00

celkem 2 400,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

661 Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor kancelář ředitele ve výši 30 000

Kč na úhradu přesunu prostředků do reprefondu ředitele KÚOK v rámci změny rozpisu rozpočtu.

659 Snížení neinvestiční dotace poskytnuté na základě rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a

tělovýchovy ČR č.j.: 34543-12/2022 ze dne 20.3.2023 v rámci Národního plánu obnovy (Doučování) za

podmínek uvedených ve Věstníku MŠMT 02/2023. Nevyčerpané prostředky ve výši 2 772 000 Kč, které

byly zaslány na účet Olomouckého kraje školskými příspěvkovými organizacemi, budou zaslány na účet

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy.

Rozpočtová změna č. 660
660 Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na personální útvar ve výši 2 400 Kč na

posílení reprefondu odboru.

Rozpočtová změna č. 661

Zastupitelstvo OK 11.12.2023

3.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2023 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

Strana 10 (celkem 29)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

§ Seskupení položek Částka v Kč

006172 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -30 000,00

celkem -30 000,00

VÝDAJE

Odbor kancelář ředitele ORJ - 003

§ Seskupení položek Částka v Kč

006172 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 30 000,00

celkem 30 000,00

VÝDAJE

Odbor kancelář hejtmana ORJ - 018

§ Seskupení položek Částka v Kč

006113 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -34 000,00

celkem -34 000,00

VÝDAJE

Odbor kancelář ředitele ORJ - 003

§ Seskupení položek Částka v Kč

006172 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 34 000,00

celkem 34 000,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -33 137 315,54

celkem -33 137 315,54

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

Rozpočtová změna č. 662
662 Převedení finančních prostředků z odboru kancelář hejtmana na odbor kanceláře ředitele ve výši

34 000 Kč, jedná se o vrácení prostředků za úhradu pokut a soudních poplatků, hrazených v průběhu

roku 2023 z rozpočtu OKŘ.

Rozpočtová změna č. 663
663 Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor dopravy a silničního

hospodářství v celkové výši 33 137 315,54 Kč na poskytnutí investičního příspěvku pro příspěvkovou

organizaci Správa silnic Olomouckého kraje na zajištění splátky investičního úvěru SSOK úvěru ve výši

31 937 315,54 Kč a příspěvku na provoz - účelově určeného příspěvku na úhradu úroků z investičního

úvěru ve výši 1 200 000 Kč z rezervy na splátky revolvingu SSOK.

Zastupitelstvo OK 11.12.2023

3.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2023 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

Strana 11 (celkem 29)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

UZ § Položka Částka v Kč

000000303 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 1 200 000,00

000000000 6351 - Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím 31 937 315,54

celkem 33 137 315,54

VÝDAJE

Odbor kancelář hejtmana ORJ - 018

§ Seskupení položek Částka v Kč

002143 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -43 000,00

celkem -43 000,00

VÝDAJE

Odbor kancelář hejtmana ORJ - 018

§ Seskupení položek Částka v Kč

002143 63 - Investiční transfery 43 000,00

celkem 43 000,00

VÝDAJE

Odbor strategického rozvoje kraje ORJ - 008

§ Seskupení položek Částka v Kč

002115 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -48 250,00

celkem -48 250,00

VÝDAJE

Odbor strategického rozvoje kraje ORJ - 008

§ Seskupení položek Částka v Kč

002115 63 - Investiční transfery 48 250,00

Rozpočtová změna č. 664
664 Přesun finančních prostředků v rámci odboru kanceláře hejtmana ve výši 43 000 Kč na poskytnutí

dotace příjemci Roman Lipavský v rámci dotačního "Programu na podporu cestovního ruchu a

zahraničních vztahů" v dotačním titulu "Podpora rozvoje cestovního ruchu" z důvodu změny charakteru

části dotace z neinvestiční na investiční na základě dodatku ke smlouvě č. 2023/02959/OKH/DSM,

schváleného usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/89/11/2023 dne 28.8.2023.

Rozpočtová změna č. 665
665 Přesun finančních prostředků v rámci odboru strategického rozvoje kraje ve výši 48 250 Kč na

poskytnutí dotace v rámci "Programu obnovy venkova Olomouckého kraje 2023" v dotačním titulu

"Podpora budování a obnovy infrastruktury obce" obci Víceměřice z důvodu změny charakteru části

dotace z neinvestiční na investiční na základě usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č.

UZ/16/68/2023 ze dne 18.9.2023.

Zastupitelstvo OK 11.12.2023

3.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2023 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

Strana 12 (celkem 29)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

celkem 48 250,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

§ Seskupení položek Částka v Kč

003111 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -10 891,00

celkem -10 891,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

§ Seskupení položek Částka v Kč

003299 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 10 891,00

celkem 10 891,00

VÝDAJE

OI - Natura 2000 v OK ORJ - 052

§ Seskupení položek Částka v Kč

003315 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -100 000,00

celkem -100 000,00

VÝDAJE

OI - Natura 2000 v OK ORJ - 052

§ Seskupení položek Částka v Kč

003122 61 - Investiční nákupy a související výdaje 100 000,00

celkem 100 000,00

VÝDAJE

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Seskupení položek Částka v Kč

003299 54 - Neinvestiční transfery obyvatelstvu -21 745,02

667 Přesun finančních prostředků v rámci odboru investic ve výši 100 000 Kč na financování projektu v

oblasti školství "Realizace energeticky úsporných opatření - SPŠ Hranice“.

Rozpočtová změna č. 666
666 Přesun finančních prostředků v rámci odboru školství a mládeže ve výši 10 891 Kč na přímé

náklady na vzdělávání z příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Údolí Desné do

rezervy přímých nákladů obecních škol.

Rozpočtová změna č. 667

Rozpočtová změna č. 668
668 Přesun finančních prostředků v rámci odboru strategického rozvoje kraje ve výši 24 727,05 Kč na

financování projektu "Implementace krajského akčního plánu v Olomouckém kraji II.".

Zastupitelstvo OK 11.12.2023

3.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2023 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

Strana 13 (celkem 29)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

003299 63 - Investiční transfery -2 982,03

celkem -24 727,05

VÝDAJE

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Seskupení položek Částka v Kč

003299 50 - Výdaje na platy a podobné výdaje 24 727,05

celkem 24 727,05

VÝDAJE

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Seskupení položek Částka v Kč

004349 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -105 000,00

celkem -105 000,00

VÝDAJE

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Seskupení položek Částka v Kč

004349 50 - Výdaje na platy a podobné výdaje 105 000,00

celkem 105 000,00

VÝDAJE

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Seskupení položek Částka v Kč

003299 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -0,16

003299 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -349 180,20

003299 54 - Neinvestiční transfery obyvatelstvu -7 475,83

celkem -356 656,19

VÝDAJE

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Seskupení položek Částka v Kč

003299 50 - Výdaje na platy a podobné výdaje 354 156,19

003299 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 2 500,00

Rozpočtová změna č. 669
669 Přesun finančních prostředků v rámci odboru strategického rozvoje kraje v celkové výši 105 000 Kč

na financování projektu v oblasti sociální "Podpora plánování sociálních služeb na území Olomouckého

kraje" v rámci Operačního programu Zaměstnanost plus 2021+.

Rozpočtová změna č. 670
670 Přesun finančních prostředků v rámci odboru strategického rozvoje kraje v celkové výši 356 656,19

Kč na financování projektu "Rovné příležitosti ve vzdělávání v Olomouckém kraji".

Zastupitelstvo OK 11.12.2023

3.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2023 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

Strana 14 (celkem 29)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

celkem 356 656,19

VÝDAJE

Odbor kancelář hejtmana ORJ - 018

§ Seskupení položek Částka v Kč

005273 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -179 080,00

celkem -179 080,00

VÝDAJE

Odbor kancelář hejtmana ORJ - 018

§ Seskupení položek Částka v Kč

006172 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 179 080,00

celkem 179 080,00

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

§ Seskupení položek Částka v Kč

004324 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -140 000,00

celkem -140 000,00

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

UZ § Položka Částka v Kč

000013307 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 140 000,00

celkem 140 000,00

VÝDAJE

679 OSR Přesun finančních prostředků v rámci odboru strategického rozvoje kraje v celkové výši

847 303,60 Kč na zajištění závazků k partnerské smlouvě u projektu "Implementace dlouhodobého

záměru v Olomouckém kraji" na základě usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/92/40/2023 ze dne

9.10.2023. Partnerem projektu je Centrum uznávání a celoživotního učení Olomouckého kraje.

Rozpočtová změna č. 671
671 Přesun finančních prostředků v rámci odboru kanceláře hejtmana ve výši 179 080 Kč na úhradu

auditu kybernetické bezpečnosti šesti významných informačních systémů.

Rozpočtová změna č. 672
672 Přesun finančních prostředků v rámci odboru sociálních věcí ve výši 140 000 Kč na zajištění

výplaty státního příspěvku pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc podle § 42g a

násl. zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, pro příspěvkovou organizaci Středisko

sociální prevence Olomouc na období listopad 2023.

Rozpočtová změna č. 679

Zastupitelstvo OK 11.12.2023

3.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2023 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

Strana 15 (celkem 29)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

OSR - Individuální projekty ORJ - 030

§ Seskupení položek Částka v Kč

003636 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -847 303,60

celkem -847 303,60

VÝDAJE

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Seskupení položek Částka v Kč

003299 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 847 303,60

celkem 847 303,60

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

§ Seskupení položek Částka v Kč

002223 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -420 910,60

celkem -420 910,60

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

§ Seskupení položek Částka v Kč

002299 61 - Investiční nákupy a související výdaje 420 910,60

celkem 420 910,60

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

UZ § Položka Částka v Kč

000000130 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO -20 000 000,00

celkem -20 000 000,00

VÝDAJE

Rozpočtová změna č. 680
680 ODSH Přesun finančních prostředků v rámci odboru dopravy a silničního hospodářství v celkové

výši 420 910,60 Kč na pořízení vah pro nízkorychlostní kontrolní vážení pro účely policie ČR, které

budou poskytnuty jako věcný dar Krajskému ředitelství policie Olomouckého kraje.

Rozpočtová změna č. 681
681 ODSH Přesun finančních prostředků v rámci odboru dopravy a silničního hospodářství ve výši

20 000 000 Kč, jedná se o přesun z příspěvku na úhradu prokazatelné ztráty dopravcům - veřejná

linková doprava na příspěvek na úhradu prokazatelné ztráty dopravcům - drážní doprava pro

příspěvkovou organizaci v oblasti dopravy Koordinátor Integrovaného dopravního systému

Olomouckého kraje.

Zastupitelstvo OK 11.12.2023

3.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2023 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

Strana 16 (celkem 29)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

UZ § Položka Částka v Kč

000000132 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 20 000 000,00

celkem 20 000 000,00

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

UZ § Položka Částka v Kč

000000880 6351 - Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím -22 105 000,00

000000884 6351 - Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím -4 412 000,00

celkem -26 517 000,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 26 517 000,00

celkem 26 517 000,00

PŘÍJMY

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Položka Částka v Kč

006172 2122 - Příjem z odvodů příspěvkových organizací 1 163 431,00

celkem 1 163 431,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

UZ § Položka Částka v Kč

000000302 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 1 163 431,00

celkem 1 163 431,00

Rozpočtová změna č. 682
682 ODSH Převedení finančních prostředků z odboru dopravy a silničního hospodářství na odbor

ekonomický v celkové výši 26 517 000 Kč . Jedná se o nevyužité finanční prostředky na financování

akcí příspěvkové organizace Správa silnic Olomouckého kraje spolufinancovaných z IROP, které budou

převedeny do rezervy rady.

Rozpočtová změna č. 683
683 OSKPP Zapojení finančních prostředků do rozpočtu odboru sportu, kultury a památkové péče v

celkové výši 1 163 431 Kč. Jedná se o úpravu závazných ukazatelů na rok 2023 u příspěvkové

organizaci Vlastivědné muzeum v Olomouci na základě aktualizace odvodů z odpisů a příspěvků na

provoz - odpisy.

Rozpočtová změna č. 684

Zastupitelstvo OK 11.12.2023

3.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2023 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

Strana 17 (celkem 29)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

UZ § Položka Částka v Kč

000000311 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO -3 260 000,00

000000312 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO -1 599 372,00

celkem -4 859 372,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč

000000313 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 4 859 372,00

celkem 4 859 372,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

UZ § Položka Částka v Kč

000000013 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO -5 717,00

000000013 6351 - Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím -6 096,80

celkem -11 813,80

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 11 813,80

celkem 11 813,80

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -984 000,00

685 OSKPP Převedení finančních prostředků z odboru sportu, kultury a památkové péče na odbor

ekonomický v celkové výši 11 813,80 Kč, nevyčerpané investiční a neinvestiční příspěvky pro

příspěvkové organizace v oblasti kultury budou převedeny do rezervy rady.

684 OSKPP Převedení finančních prostředků z odboru sportu, kultury a památkové péče na odbor

ekonomický v celkové výši 4 859 372 Kč, snížené příspěvky na provoz - plyn v celkové výši 3 260 000

Kč a příspěvky na provoz - elektrická energie v celkové výši 1 599 372 Kč pro příspěvkové organizace v

oblasti kultury budou převedeny do rezervy pro příspěvkové organizace na energie.

Rozpočtová změna č. 685

Rozpočtová změna č. 686
686 OSKPP Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor sportu, kultury a

památkové péče v celkové výši 984 000 Kč na poskytnutí indiduálních dotací v oblasti sportu z rezervy

na individuální dotace.

Zastupitelstvo OK 11.12.2023

3.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2023 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

Strana 18 (celkem 29)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

celkem -984 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003419 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 85 000,00

003419 63 - Investiční transfery 899 000,00

celkem 984 000,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

000000010 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO -78,67

celkem -78,67

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

§ Seskupení položek Částka v Kč

003129 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 78,67

celkem 78,67

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

000000010 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO -181 500,00

celkem -181 500,00

VÝDAJE

Odbor investic ORJ - 017

Rozpočtová změna č. 687
687 OŠM Přesun finančních prostředků v rámci odboru školství a mládeže ve výši 78,67 Kč, jedná se o

vratku nevyčerpaného neinvestičního příspěvku pro příspěvkovou organizaci Střední průmyslová škola

elektrotechnická a Obchodní akademie Mohelnice na opravy sociálního zařízení do rezervy OŠM na

nákupy.

Rozpočtová změna č. 688
688 OŠM Převedení finančních prostředků z odboru školství a mládeže na odbor investic ve výši 181

500 Kč jako vratka nevyčerpaného neinvestičního příspěvku pro příspěvkovou organizaci Střední škola

řemesel Šumperk na výměnu radiátorů.

Zastupitelstvo OK 11.12.2023

3.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2023 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

Strana 19 (celkem 29)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

UZ § Seskupení položek Částka v Kč

000000010 003127 61 - Investiční nákupy a související výdaje 181 500,00

celkem 181 500,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

000000010 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO -271 750,00

000000010 6351 - Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím -2 479 087,60

celkem -2 750 837,60

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč

000000307 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 2 750 837,60

celkem 2 750 837,60

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

000000010 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO -45 273,00

celkem -45 273,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 45 273,00

celkem 45 273,00

Rozpočtová změna č. 689
689 OŠM Převedení finančních prostředků z odboru školství a mládeže na odbor ekonomický v celkové

výši 2 750 837,60 Kč, nevyčerpané investiční a neinvestiční příspěvky pro příspěvkové organizace v

oblasti školství budou vráceny do rezervy pro příspěvkové organizace na havárie.

Rozpočtová změna č. 690
690 OŠM Převedení finančních prostředků z odboru školství a mládeže na odbor ekonomický ve výši

45 273 Kč, nevyčerpaný neinvestiční příspěvek pro příspěvkovou organizaci Střední škola, Základní

škola a Mateřská škola Šumperk, na renovaci vchodových dveří bude vrácen do rezervy rady.

Rozpočtová změna č. 691

Zastupitelstvo OK 11.12.2023

3.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2023 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

Strana 20 (celkem 29)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

VÝDAJE

Odbor zdravotnictví ORJ - 014

UZ § Položka Částka v Kč

000000311 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO -11 459 884,00

000000312 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO -5 313 775,00

celkem -16 773 659,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč

000000313 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 16 773 659,00

celkem 16 773 659,00

VÝDAJE

Odbor zdravotnictví ORJ - 014

UZ § Položka Částka v Kč

000000014 6351 - Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím -142 859,07

celkem -142 859,07

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 142 859,07

celkem 142 859,07

VÝDAJE

Odbor zdravotnictví ORJ - 014

691 OZ Převedení finančních prostředků z odboru zdravotnictví na odbor ekonomický v celkové výši

16 773 659 Kč, snížené příspěvky na provoz - plyn v celkové výši 11 459 884 Kč a příspěvky na provoz -

elektrická energie v celkové výši 5 313 775 Kč pro příspěvkové organizace v oblasti zdravotnictví

budou převedeny do rezervy pro příspěvkové organizace na energie.

Rozpočtová změna č. 692
692 OZ Převedení finančních prostředků z odboru zdravotnictví na odbor ekonomický v celkové výši

142 859,07 Kč. Nevyčerpané prostředky z poskytnutých investičních příspěvků pro příspěvkové

organizace Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje a Odborný léčebný ústav Paseka budou

převedeny do rezervy rady.

Rozpočtová změna č. 693
693 OZ Převedení finančních prostředků z odboru zdravotnictví na odbor ekonomický v celkové výši

11 174,11 Kč. Nevyčerpané prostředky z poskytnutých investičních příspěvků pro příspěvkovou

organizaci Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje na investiční akci "Výměna osvětlení VZ

Šumperk-přízemí" a pro příspěvkovou organizaci Odborný léčebný ústav Paseka na investiční akce

"Výměna termohlavic" a "Úspory energií - III. etapa" budou převedeny do rezervy pro příspěvkové

organizace na energeticky úsporná opatření.

Zastupitelstvo OK 11.12.2023

3.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2023 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

Strana 21 (celkem 29)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

UZ § Položka Částka v Kč

000000315 6351 - Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím -11 174,11

celkem -11 174,11

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč

000000315 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 11 174,11

celkem 11 174,11

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

UZ § Položka Částka v Kč

000000315 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO -38 130,57

000000315 6351 - Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím -70 295,54

celkem -108 426,11

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč

000000315 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 108 426,11

celkem 108 426,11

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003319 63 - Investiční transfery -140 000,00

celkem -140 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

Rozpočtová změna č. 694
694 OSV Převedení finančních prostředků z odboru sociálních věcí na odbor ekonomický v celkové výši 

108 426,11 Kč, nevyčerpané příspěvky na energeticky úsporná opatření pro příspěvkové organizace v

oblasti sociální z důvodu nižších cen na základě průzkumu trhu a výběru dodavatele budou převedeny

do rezervy pro příspěvkové organizace na energeticky úsporná opatření.

Rozpočtová změna č. 695
695 OSKPP Přesun finančních prostředků v rámci odboru sportu, kultury a památkové péče ve výši

140 000 Kč na poskytnutí individuální dotace městu Konice z důvodu změny poměru investiční a

neinvestiční části dotace.

Zastupitelstvo OK 11.12.2023

3.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2023 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

Strana 22 (celkem 29)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

§ Seskupení položek Částka v Kč

003319 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 140 000,00

celkem 140 000,00

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

UZ § Položka Částka v Kč

000000011 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO -687 817,39

000000011 6351 - Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím -1 063 474,65

celkem -1 751 292,04

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 1 751 292,04

celkem 1 751 292,04

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

UZ § Položka Částka v Kč

000000301 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO -590 600,00

celkem -590 600,00

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

UZ § Položka Částka v Kč

000000011 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 590 600,00

celkem 590 600,00

697 OSV Přesun finančních prostředků v rámci odboru sociálních věcí v celkové výši 590 600 Kč.

Prostředky z příspěvků na provoz - mzdové náklady budou použity na poskytnutí neinvestičních

příspěvků pro příspěvkové organizace Domov pro seniory Jesenec na "Opravu schodišťové plošiny" ve

výši 315 000 Kč a Domov "Na Zámku" na "Opravu havarijního stavu koupelny na domově č. 3" ve výši

275 600 Kč.

Rozpočtová změna č. 696
696 OSV Převedení finančních prostředků z odboru sociálních věcí na odbor ekonomický v celkové výši      

1 751 292,04 Kč, uspořené investiční a neinvestiční příspěvky pro příspěvkové organizace v oblasti

sociální na základě výběru dodavatele budou převedeny do rezervy rady.

Rozpočtová změna č. 697

Zastupitelstvo OK 11.12.2023

3.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2023 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 644/23 - 672/23 a 679/23 - 697/23 schválené Radou OK 4.12.2023

Strana 23 (celkem 29)


